

# Sarpsborg Jazzklubb

Storgata 22 E, 1724 Sarpsborg Norway

Org.nr. 990 960 828 - bjarne@sarpjazz.no - tlf. (+47) 971 16 654 - <http://www.sarpjazz.no>

## ÅRSBERETNING FOR SARPSBORG JAZZKLUBB 2015

### Styret

På årsmøte 11. februar 2015 på Peppes Pizza ble følgende styre valgt:

Leder: Bjarne S Aaserød (valgt særskilt), nestleder: Per Olaf Toftner, catering/lodd: Karin Marie Arntzen og Gerd Irene Bråthen Sørensen, web/markedsføring/lyd: Dagfinn Kristiansen, sekretær: Ellen Juel Jørgensen, kasserer: Lars Erik Magnussøn, styremedlem: Ann-Kristin Paulsen

### Organisasjon og drift

Sarpsborg Jazzklubb har hatt 4 styremøter i perioden. I tillegg har det vært mye korrespondanse på mail hvor viktige beslutninger har blitt tatt med styremedlemmers godkjenning. Sarpsborg Jazzklubb hadde i 2015, 268 medlemmer, en økning på 18 stk i forhold til 2014. I desember 2014 ble det avklart at jazzklubben flytter jazzcafeen fra Fratelli til Peppes Pizza pga. manglende engasjement fra Fratelli sin side. Robert Normann-museet driftes fortsatt av Sarpsborg Kommune i Aktivitetshuset EPA

### Møtevirksomhet

Gerd Irene Bråthen Sørensen, Karin Arntzen, Ellen Juel Jørgensen og Ann Kristin Paulsen har deltatt på møtevirksomhet og landsmøte i forhold til Norsk Jazzforum.

### Oppdrag

Sarpsborg jazzklubb v/Bjarne S Aaserød har utført oppdrag for fagforeningen på Borregaard og jazzklubben stilte på konsert for iSarpsborg i Storbyen i forbindelse med innsamling til byjubileet. Videre var jazzklubben engasjert av Sarpsborg Kunstforening i forbindelse med kunstmarked på Sarpsborg Torg.

### Konserter/arrangement (vedlegg konsertliste)

153 arrangementer fordelt på 43 forskjellige spillesteder og **11.475** ( 781 stk betalende) besøkende ble resultatet for 2015.

Statistikk:

**48 stk ordinære jazzcafeer**

**23 stk konserter**

**5 stk Tomtajazz på Roald Amundsens Minne**

**54 stk konserter under Kardamili International Jazz Festival**

**23 stk konserter under Robert Normann-festivalen**

**Antall musikere: 552 stk hvorav 60 kvinner og 23 utlendinger.**

**Jazzcafe:** Har fungert godt på Peppes Pizza i 2. etg. selv om det har vært trangt og litt for lite plass til sine tider. Uteserveringen til Peppes har fungert veldig bra med god plass. **Sarpsborg Kirke:** Vår årlige julekonsert ble også i år godt besøkt. **Tomtajazz/Roald Amundsens Minde:** 6 stk arrangementer ble gjennomført på Tomta, hvorav avslutningskonserten under Robert Normann-festivalen. **Aktivitetshuset EPA, Robert Normann-museet:** 2 stk arrangementer under Robert Normann-festivalen. **Wegenerbrakka, Borgarsyssel Museum:** Jazzklubbens tradisjonelle julebord ble i 2015 nesten fulltegnet og med bare medlemmer. **Glenghuset:** 6 stk arrangement hvorav 2 stk under Robert Normann-festivalen samt jazzklubbens tradisjonelle romjulsdans. **La Dolce Vita:** 2 stk konserter og 2 stk jazzcafeer. Fungerte veldig bra. **Folkets Bar, Sarpsborg Scene:** 1 stk konsert. Kanskje byens beste spillested for jazzklubben. **Janitsjarhuset:** 1 stk konsert med Sarpazz. **Kardamili, Peloponnes i Hellas:** 54 stk arrangementer på 27 forskjellige spillesteder under festivalen og 8 stk arrangementer i uke 36 kombinert med malerkurs med Gunnar Johnsen.

### Kardamili International Jazz Festival 9-16 mai

For andre gang ble Kardamili International Jazz Festival arrangert av Sarpsborg Jazzklubb på Peloponnes i Hellas. Samarbeidet med Lilleput Reiser gjør det mulig å frakte musikere fra Norge til

# Sarpsborg Jazzklubb

---

Storgata 22 E, 1724 Sarpsborg Norway

Org.nr. 990 960 828 - bjarne@sarpjazz.no - tlf. (+47) 971 16 654 - <http://www.sarpjazz.no>

Kardamili, og Lilleput Reiser satte opp eget festivalfly til Kalamata med 181 passasjerer fra Norge. I tillegg reiser en del musikere ned i forkant av festivalen via Athen. Disse deltok på promo - arrangement i Stoupa og spilte på flyplassen da festivalflyet ankom. 27 musikere deltok fra Norge, 3 stk fra Østerrike, 1 musiker fra New Orleans og 8 stk fra Hellas. Festivalen ble nok en gang en gedigen suksess med hele 4.500 besøkende, 27 spillesteder i Kardamili og 54 arrangementer og med jamsession hver kveld. Festivalen ble i hovedsak besøkt av grekere, nordmenn, engelskmenn og tyskere. Frokost, lunch og kveldskonserter sto på programmet og alle arrangementene var som vanlig gratis for publikum.

## **Robert Normann-festival 18.-23 august**

Den syvende Robert Normann-festivalen gikk nok en gang over 6 dager med lunchjazz i uteserveringen på Peppes Pizza hver dag og med festivalkro i 2.etg. på Peppes. Også denne gang sto 3 stk institusjonskonserter i samarbeid med Sarpsborg Kommune. Sarpsborg Kommune var også som vanlig samarbeidspartner på åpningen av festivalen, den tradisjonelle musikkbrunchen på Aktivitetshuset EPA. Streetparaden og 6 timers jazzcafe på lørdagen ble i likhet med tidligere år en formidabel suksess. Robert Normann stipendet gikk til gitarist Eirik Øverby Vist. 8 spillesteder og 23 arrangementer resulterte i ca. 2.500 besøkende hvorav de fleste på gratisarrangementer.

## **Jazz in Kardamili 29. august – 4 september.**

Musikere knyttet til Sarpsborg Jazzklubb spilte under en «minifestival» i Kardamili på høsten og hele 30 stk tilknyttet Sarpsborg jazzklubb bestilte tur til Kardamili. Gunnar Johnsen hadde malerkurs over to uker.

## **Støtte**

Sarpsborg Jazzklubb mottok i 2015 støtte fra: Kulturrådet, kr. 50.000,- Sarpsborg Kommune, kr. 90.000,- Norsk Jazzforum, kr. 15.000,- Østfold Fylkeskommune, kr. 50.000,- Grasrotandelen fra Norsk Tipping ble kr. 15.149,- og momskompensasjonen ble kr. 36.364,-

## **Vurdering**

Det er først og fremst omfanget på Kardamili International Jazz Festival (4500 besøkende) med hele 54 konserter på 27 forskjellige spillesteder som har gjort at omfanget av virksomheten har økt. Utover det, har antall konserter, jazzcafe og Robert Normann-festivalen vært som normalt. Antall dugnadsarbeidere er ikke mange, men til gjengjeld gjør de som stiller opp en fantastisk innsats, og det er kun deres fortjeneste at Sarpsborg Jazzklubb kan ha en slik stor aktivitet til glede for over elleve tusen besøkende i løpet av året. Igjen vil jeg fremheve loddsalget på kr. 156.342 – større en medlemskontigenten og den offentlige støtten. Et underskudd i driften på beskjedne kr. 2.257,- for 2015 vitner om ansvarlig drift.

Sarpsborg 12. februar 2015

Bjarne S Aaserød  
Leder Sarpsborg Jazzklubb